[bookmark: _GoBack]关于调整2019年江西省农业机械鉴定产品种类指南的通知

各有关单位：
根据《农业农村部关于印发<农业机械试验鉴定工作规范>的通知》（农机发〔2019〕3号）、《农业农村部办公厅关于进一步规范农机试验鉴定产品品目归属工作的通知》（农办机〔2019〕4号）的有关规定，按照2018年江西省农业农村厅公告（第6号）认定的省级鉴定能力产品范围，经研究，决定调整2019年江西省农业机械鉴定产品种类指南，现予以公布。

附件：2019年江西省农业机械鉴定产品种类指南(调整)

                               2019年3月25日

附件
2019年江西省农业机械鉴定产品种类指南（调整）
	序号
	产品类别
	品目
	产品名称
	鉴定依据

	1
	耕地机械
	铧式犁
	铧式犁
	DG/T 087-2019《铧式犁》

	2

	旋耕机
	旋耕机
	DG/T 005-2019《旋耕机》

	3

	旋耕机
	履带自走式旋耕机
	DG/T 088-2019《自走履带旋耕机》

	4
	谷物收获机械
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	DG/T 014-2019《谷物联合收割机》

	5
	脱粒机械
	稻麦脱粒机
	稻麦脱粒机
	DG/T 033-2019《脱粒机械》

	6
	干燥机械
	谷物烘干机
	谷物干燥机
	DG/T 017-2019《谷物烘干机》

	7
	果蔬加工机械
	水果分级机
	水果分级机
	DG/T 048-2019《水果分级机械》

	8

	水果清洗机
	水果清洗机
	DG/T 049-2019《水果清洗打蜡机》

	9

	水果打蜡机
	水果打蜡机
	DG/T 049-2019《水果清洗打蜡机》

	10

	水果打蜡机
	水果清洗打蜡机
	DG/T 049-2019《水果清洗打蜡机》

	11
	茶叶加工机械
	茶叶杀青机
	茶叶滚筒杀青机
	DG/T 079-2019《茶叶杀青机》

	12

	茶叶揉捻机
	茶叶揉捻机
	DG/T 080-2019《茶叶揉捻机》

	13

	茶叶炒（烘）干机
	茶叶烘干机
	DG/T 081-2019《茶叶炒（烘）干机》

	14

	茶叶理条机
	茶叶理条机
	DG/T 085-2019《茶叶理条机》

	15
	其他机械
	驱动耙
	驱动耙
	DG/T 092-2019《驱动耙》

鉴定申请受理单位：江西省农业机械化技术推广监测站
联系人：杨卫平、吕春林
联系电话：0791-83955803